
UCHWAŁA Nr  109/XLVII/22 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia  15 grudnia  2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 51/XXII/20 Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 13 sierpnia 2020r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Wiskitki” 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i art. 18 ust. 2 

pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 

co następuje: 

§1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Uchwały Nr 51/XXII/20 Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 13 sierpnia 2020r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości  i porządku 

na terenie gminy Wiskitki”. 

§2.1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki, które stanowi załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust.1, polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 


